

ESTADO DA PARAIBA CAMÂRA MUNICIPAL DE VÁRZEA - PB CASA JOSÉ PEREGRINO DE ARAÚJO RUA FRANCISCO PERGENTINO DE ARAÚJO – N° 25 CENTRO, VÁRZEA – PB CEP – 58.620-000 CNPJ – 04.226.327/0001-37

AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO № 00001/2024

A Câmara Municipal de Varzéa/PB, com sede na Praça Joaquim Marinho da Silva nº 36, centro Várzea/PB, torna público que fará realizar, Contratação Direta – com critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, para Contratação de serviços de Fiscalização da Execução da Reforma com Ampliação do Prédio da Sede da Câmara Municipal de Várzea/PB, a fim de obter propostas adicionais, com base no § 3º do Art.75 da Lei nº 14.133/21. Para tanto, convoca os interessados a enviarem suas propostas para o objeto constante do Termo de Referência, disponibilizado no site https://varzea.pb.leg.br/ (aba licitação) a ser enviado para o e-mail: cmvpb@hotmail.com até as 18:00hs do dia 02/02/2024 ou Protocolado na Câmara Municipal. Maiores informações no horário de 08:00hs ás 12:00hs na Câmara Municipal.

Varzéa - PB, 29 de Janeiro de 2024.

YONE INGRIDY MORAIS DE MEDEIROS Chefia de Gabinete